Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.01.2024
	№4

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы, утвержденный  постановлением администрации городского округа г. Бор от 07.07.2023 № 4012

В связи с уточнением объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы “Экология и охрана окружающей среды городского округа г. Бор” на 2023 год, утверждённой постановлением администрации городского округа г. Бор от 07.11.2016 № 5201 (с последующими изменениями) (далее  – муниципальная программа), администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы “Экология и охрана окружающей среды городского округа г. Бор” на 2023 год,  утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от  07.07.2023 № 4012 “Об утверждении плана реализации муниципальной программы “ Экология и охрана окружающей среды городского округа г. Бор” на 2023 год ” (в редакции постановлений от 03.10.2023 №5827, от 07.11.2023 №6605,от 06.12.2023 №7277), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава местного самоуправления                                                          А.В. Боровский
Е.Ю. Иванова
88315937151
Приложение к постановлению администрации городского

 округа город Бор Нижегородской области от 09.01.2024 № 4
Утвержден постановлением

администрации городского округа г. Бор

от 07.07.2023 № 4012

План реализации муниципальной программы

«Экология и охрана окружающей среды городского округа г. Бор» на 2023 год
	Администрация городского округа г.Бор

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель

	Срок реализации

	краткое описание
	Финансирование, тыс. руб.

	Всего, в том числе:
	Средства бюджета ГО г. Бор (без передаваемых в бюджет ГО г. Бор средств из областного и федерального бюджетов)
	Средства из областного бюджета (передаваемые в бюджет ГО г. Бор)
	Средства из федерального бюджета (передаваемые в бюджет ГО г. Бор)
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Подпрограмма1 «Территориальное устройство и внутрихозяйственное устройство охотничьего хозяйства».
	Администрация городского округа г.Бор
	01.01.2023 - 31.12.2023

	6151,7
	5484,9
	0,0
	0,0
	666,8

	1.1. Основное мероприятие 1

Обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений
	Администрация городского округа г.Бор
	01.01.2023 - 31.12.2023

	6151,7
	5484,9
	0,0
	0,0
	666,8

	1.1.1. Обеспечение деятельности  муниципального бюджетного учреждения

МБУ «Борское охотничье-рыболовное хозяйство».
	Администрация городского округа г.Бор
	01.01.2023 - 31.12.2023
	- проведение мониторинга и обследований в сфере учёта объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты, и среды их обитания;

- анализ прироста численности диких животных;

- проведение биотехнических мероприятий (заготовка и выкладка кормов и минеральной подкормки для животных, устройство кормовых полей);

- изготовление и ремонт охотохозяйственных сооружений, охрана территории методом проведения рейдов.

	6151,7
	5484,9
	0,0
	0,0

	666,8

	Итого по программе

	6151,7
	5484,9
	0,0
	0,0
	666,8